ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:  2220 /ĐHQGHN-ĐT
V/v đưa danh mục môn học được giảng
dạy bằng tiếng Anh lên mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày 02  tháng 8  năm 2011

Kính gửi:     Các đơn vị đào tạo

Thực hiện cam kết của Đại học Quốc gia Hà Nội với các trường thành
viên trong mạng lưới các trường đại học Đông Nam Á nhằm đẩy mạnh việc giao
lưu, trao đổi sinh viên và học viên học theo hệ thống tín chỉ chuyển đổi giữa các
trường đại học trong khối ASEAN, Đại học Quốc gia Hà Nội sẽ đưa lên trang
web danh mục các môn học được giảng dạy bằng tiếng Anh để sinh viên và
giảng viên các trường trong khối ASEAN lựa chọn và đăng ký học.

Đại học Quốc gia Hà Nội yêu cầu các đơn vị thống kê và báo cáo nhanh
các môn học đang được giảng dạy bằng tiếng Anh trong các chương trình đào
tạo đại học và sau đại học và gửi về ĐHQGHN (qua Ban Đào tạo) trước ngày
15/8/2011 theo mẫu sau:

Tên chương trình đào tạo (tiếng Anh và Việt) :…………………………
TT Mã môn

học
Tên môn học
(Tiếng Việt)

Tên môn học
(Tiếng Anh)

Số tín
chỉ

Mô tả môn học theo đề cương
môn học (khoảng 120 từ)

bằng tiếng Anh
1
2
3
…

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị đào tạo quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc (để báo cáo)
- Lưu: VT, Ban ĐT, H15.

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

                            Đã ký

PGS. TS. Nguyễn Văn Nhã